地連会長　各位

公益財団法人　全日本弓道連盟

会　長　　加　藤　　　出

所　属 備　考 所　属 備　考

鹿児島 四　段 北海道 五　段

宮　城 〃

岩　手 錬士五段 〃 〃

栃　木 〃 栃　木 〃

埼　玉 〃 埼　玉 〃

東　京 〃 千　葉 〃

〃 〃 福　井 〃

滋　賀 〃 三　重 〃

島　根 〃 滋　賀 〃

山　口 〃 宮　崎 〃

熊　本 〃 〃 〃

鹿児島 〃

宮　城 教士六段

秋　田 〃 茨　城 錬士六段

長　野 〃 千　葉 〃

徳　島 〃 愛　知 〃

鹿児島 〃 広　島 〃

鹿児島 〃

東　京 教士七段

長　野 〃

熊　本 〃

長　竹　　　清

外　薗　公　毅

中　野　栄　一

廣　野　洋　子

矢古宇　秀　樹

飯　島　常　敏

福　場　明　彦

吉　田　美恵子

大　蔵　　　務

和　泉　幸　夫

八段の部　3名

渡　邉　治　子

大　貫　冨士男

藤　井　充　夫

藤　本　正　明

三　宅　洋　介

　　いたしましたので、お知らせいたします。

氏　　　　名

　　　つきましては、貴地連所属の該当者には貴台から本人にご連絡のうえ、すべて貴地連を経由して

　　諸手続をお願い申し上げます。

　　　○登録事務手続きにつきましては、該当地連宛へ別途ご案内（郵送）いたします。

記

氏　　　　名

全 弓 連 発 第 5 － 75 号

令 和 5 年 11 月 15 日

（印略）

令和５年度 推薦の結果について

　　　標記のことについて、11月13日に開催いたしました審議会において審議の結果、下記のとおり決定

五段の部  1名

倉　本　禎　彦

小　山　信　雄

佐　藤　新　一

六段の部  9名

錬士の部　12名

大　洞　忠　義

七段の部　5名

池　田　　　稔

平　田　ミイ子

瀬　谷　和　良

山　田　松　子

阿久井　正　夫

直　井　良　一

池　田　尚　弘

木　村　秀　之

木　皿　芳　朗

道　田　久　佳

都　原　鏡　子

渡　邉　伊佐子

吉　川　信　孝

伊　藤　睦　美

礒　本　秀　昭

教士の部　5名

大　塚　　　宗